
Prisantydning: kr 4 350 000,‑

Skottevigveien 62
Høvåg 



Pent opparbeidet tomt med mye plass til lek og morro

Dobbelgarasje samt biloppstillingsplass på tomt



Innholdsrik enebolig med flott beliggenhet 
og  
pent opparbeidet tomt. Dobbel garasje. 

OMRÅDE
Høvåg

ADRESSE
Skottevigveien 62, 4770  
HØVÅG

Prisantydning
kr 4 350 000,‑

Omkostninger: kr 123 250,‑
Totalpris: kr 4 473 250,‑
Formuesverdi: kr 1 020 148,‑
Kommunale avgifter: kr 5 653,‑ per år
Eiendomskatt: kr 4 191,‑

991 59 073
OrjanAas.Nielsen@sormegleren.no

Ørjan Aas Nielsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lillesand 
Storgata 2D, 4792 Lillesand
37 26 84 00
sormegleren.no

BRA‑i: 228 m²
BRA‑e: 32 m²

BRA Total: 260 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1969
Soverom: 4
Rom: 6
Etasje: 1
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2275 m² 



SKOTTEVIGVEIEN 62

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 76, bruksnummer 30 i Lillesand kommune.Gårdsnummer 76, bruksnummer 43 i Lillesand  
kommune.

Areal
BRA ‑ i: 228 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 260 m²
TBA: 34 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 104 m² Trapperom, kjellerstue, gang og boder.

1. etasje
BRA‑i: 124 m² Vindfang, gang, to bad, vaskerom, kjøkken, fire soverom, stue og trapperom.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
34 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 32 m² 

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Kommentar: 
Litt lite dagslys inn til stor kjellerstue. 
BRA‑i er den nye måten å fremlegge boligens arealer på. BRA‑e er bygninger som ikke tilfredsstiller bolig  
delen. F.eks utvendige/​​eksterne garasjer, boder, osv. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2275 m² (Fiktive grenser).



Tomtebeskrivelse
Tomten er delt inn i to gnr/​​​bnr. Tomten har kun fiktive grense. Eiendommen er ikke oppmålt, og har usikre  
grenser. Oppgitt areal er basert på skylddeling og matrikkelinfo. Skylddelinger kan være unøyaktige og er  
ikke koordinatfestet, tomtens arealet kan derfor avvike i større eller mindre grad. 

Beregnet areal 76/​​​43: 1223 kvm.
Beregnet areal 76/​​​30: 1052 kvm. 

Beliggenhet
Attraktiv og landlig beliggenhet med umiddelbar nærhet til flott natur. Fra eiendommen er det kort vei til  
sjøen og flotte badeplasser. 
Det er ca. 1,4 km til Høvåg stadion, 2,4 km til Høvåg skole og 3,1 km til matbutikk. Det tar ca. 24 minutter til  
Lillesand sentrum og 22 minutter til sørlandsparken. 

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Henrik Løvdal

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom? Ja. Nytt arbeid i 2004. 
Bygget om og flyttet bad inn til tidligere soverom. Gammelt bad ble omgjort til vaskerom.
Hvilket firma utførte jobben? Byggfirma Per Frigstad, Ribes Elektro, Einar Sundsdal, Bjarne Andreassen  
(Vegger og gulv)
Har du dokumentasjon på arbeidet? Ja. 

Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?
I forbindelse med nytt tilbygg oppsto lekasje mellom gammelt og nytt tak. Dette ble utbedret av  
Byggmester Gunnar Høyåsen. Det ble da lagt nytt
tak på hele huset. Samt nytt invendig tak på et soverom. Lekasje under stue vindu på husets framside.  
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


Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 5


Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatus�istorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Igangsettingstillatelse 01.03.1984 01.03.1984

Tatt i bruk 01.0
.1984 01.0
.1984

Bruksen�eter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� K.økkentilgang

Unummerert Skottevigveien 	2 F 
	�30 F F F F F



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Lillesand kommune: Grunneiendom 4215-76/30

Utskriftsdato: 12.07.2024 10:58

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 30 0 30 0 0 0

U01 0 27 0 27 0 0 0

3: Bygning 193352669: Garasjeuthus anneks til bolig (181), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Annet som ikke er næring (Y) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet 35

Kulturminne Nei BRA Totalt 35

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal

Nei

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 30.09.2008

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� Kjøkkentilgang

Unummerert F 7	�30 F F F F F

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H01 0 0 35 35 0 0 0

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS



Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Lillesand kommune: Grunneiendom 4215-76/43

Utskriftsdato: 12.07.2024 10:58

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 1 av 1

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse opplysningene

benyttes som grunnlag for beslutninger.

Eiendomsdata (Grunneiendom)

Bruksnavn ÅRSTUN 2 Beregnet areal 1223.6

Etablert dato 03.01.1980 Historisk oppgitt areal 1000

Oppdatert dato 03.07.2024 Historisk arealkilde Annen arealkilde (9)

Skyld

0

Antall teiger 1

Arealmerknader Fiktive grenser

 

Tinglyst

 

Del i samla fast eiendom

 

Grunnforurensning

 

Avtale/Vedtak om gr.erverv

 

Bestående

 

Under sammenslåing

 

Kulturminne

 

Seks,onert

 

Klage er anmerket

 

Ikke fullført oppmålingsforr.

Frist fullføring:

 

Har fester

 

Jordskifte er krevd

 

Mangel ved matrikkelføringskrav

Frist retting:

Forretninger

Brukstilfelle

Forretningstype

Forr.dato

M.før.dato

Kom. saksref.

Annen ref.

Tingl.status

Endr.dato

Involverte

Berørte

Kvalitetsheving for eksist. eiendom

Opplysninger fra eldre dokument

03.07.2024

03.07.2024

24/1529

76/7, 76/8, 76/30, 76/43

Omnummerering

Omnummerering

01.01.2020

01.01.2020

Tinglyst

01.01.2020

76/43

Kvalitetsheving for eksist. eiendom

Annen forretningstype

23.06.2016

23.06.2016

20161962

76/30, 76/32, 76/43

Fradeling av grunneiendom

KartC og delingsforretning

03.01.1980 76/7 (C1000), 76/43 (1000)

Teiger (Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32)

Type teig " # H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6444653.43 454412.86 Ja 1223.6 Fiktive grenser (FG)

Ting�yste eier�or�o�d

Navn

ID

Rolle

Andel

Adresse

Poststed

Status

Kategori

KVA�BEIN ANITA ORGENIE

F130547@@@@@

H,emmelshaver (H)

1/1

SKOTTEVIGVEIEN 62

4770 4770 HØVÅG

Bosatt (B)

Rapportmal: :matrikkel: Vers,on: :27112017.1: 9 Norkart AS



Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Lillesand 4215 - 76 / 30 / 0 / 0

Oversiktskart

 

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 09.07.2024 14:22 – Sist oppdatert 09.07.2024 14:21 Side 1 av 3



Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 76, Bruksnummer 30 i 4215 LILLESAND kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 09.07.2024 14:22 – Sist oppdatert 09.07.2024 14:21 Side 2 av 3



Areal og koordinater

 
Areal: 1 052,30m² Arealmerknad: Fiktive grenser
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